倘條件於2019年11月7日（或訂約方可能相互協定的有關其他日期）或之前並未達

成，則認購協議將失效。

認購事項的完成：

認購事項將於緊隨認購事項條件達成（或訂約方可能協定的有關其他日期）後的第

二個營業日完成。

認購事項的完成須待認購協議的條件達成方可作實，故此未必會進行。股東及潛

在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

所得款項用途

認購事項完成後本公司將收取的認購事項所得款項淨額將約為 67,300,000港元（扣

除專業費用及所有相關開支）。按此基準，每股認購股份的淨發行價約為每股

0.1246港元。

本公司擬將從認購事項籌集的所得款項淨額用作本公司及其附屬公司一般營運資

金、於機會出現時收購業務（如有）及償還部分本集團債項。

– 3 –

認購事項的理由

本集團主要從事揚聲器貿易及能源貿易業務。

認購事項乃本公司引入認購人作為戰略股東及拓寬股東基礎的寶貴機會。考慮到

全球金融市場近期不明朗因素，董事亦認為，認購事項可鞏固本公司的財務狀況

及擴大資本基礎，從而為本集團提供額外資金以物色未來業務發展機會。

董事會已審閱其他替代集資方法，例如債務融資、供股或公開發售。董事會認為

債務融資可能令本集團產生利息負擔，亦可能須進行冗長之盡職審查程序、與銀

行磋商以及受現行金融市場狀況限制，其可能相對不明朗及費時。另一方面，供

股或公開發售將涉及刊發上市文件，連同其他申請及行政程序，與透過根據一般

授權發行新股份之方式進行股本融資比較，可能需要相對較長之時間及額外行政

成本方可完成。

董事認為認購協議的條款乃正常商業條款，基於現行市況屬公平合理。經考慮上

文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為認購事項符合本公司及股東整體利益。

本公司過往十二個月的集資活動

緊接本公告日期前過往十二個月，本公司已進行以下集資活動：

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途

於公告日期的

所得款項實際用途

2019年 5月 29日、

2019年 6月 11日、

2019年 7月 2日、

2019年 7月 7日、

2019年 7月 17日

根據一般授權發行

可換股債券

110,952,907港元 贖回 2017年票據及結

算相關未償還債務

贖回 2017年票據及結

算相關未償還債務

除上文所述者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月並無進行任何其他集

資活動。

– 4 –

認購事項對股權架構的影響

假設於完成前並無發行新股份，則於本公告日期及緊隨認購事項完成後本公司的

股本及股權架構如下：

股東姓名╱名稱 於本公告日期的股權 緊隨認購事項完成後的股權

股份數目

佔本公司股本

概約百分比 股份數目

佔本公司股本

概約百分比

林財火先生 928,284,839 29.998% 928,284,839 25.541%

東方金樂國際集團有限公司 892,768,273 28.85% 892,768,273 24.563%

認購人 零 零 540,000,000 14.858%

其他公眾股東 1,273,464,746 41.16% 1,273,464,746 35.038%

總計 3,094,517,408 100% 3,634,517,408 100%

公眾持股量

緊隨認購事項完成後，本公司將能夠符合上市規則項下公眾持股量規定。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義：

「2017年票據」 指 本公司於 2017年發行的 100,000,000港元於 2019年到期

按6%計息的票據

「股東週年大會」 指 本公司謹訂於2019年5月31日舉行的股東週年大會

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業的任何日子（星期六除外）

「本公司」 指 裕華能源控股有限公司（股份代號： 2728），一間於開

曼群島註冊成立的公司，其股份在聯交所上市

– 5 –

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據股東於股東週年大會通過的決議案授予董事的一

般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港特別行政區法定貨幣港元

「獨立第三方」 指 據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，為

根據上市規則獨立於本公司及本公司關連人士之第三

方之任何人士或公司及彼等各自之最終實益擁有人

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.00125港元的普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「認購人」 指 Super Wise International Investment Limited，一間於英